Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2020 №5/1-17
О составе Президиума Совета муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 14 Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

утвердить Президиум Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Якушин Геннадий Михайлович - председатель Совета;

2. Загитова Рашида Минисламовна - заместитель председателя Совета;

3.Тимченко Татьяна Александровна - председатель постоянной Комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, предпринимательству, вопросам собственности и инвестиционной политике;
4. Исхаков Мунир Валлиевич - председатель постоянной Комиссии                   по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению;
5. Ахунзянова Фируза Кунакбаевна - председатель постоянной Комиссии по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка;
6.Толмачев Павел Владимирович - председатель Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М. Якушин